

Årsredovisning

för

Mark & Landskap i Väst AB

556703-8699

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Innehållsförteckning	Sida
• Förvaltningsberättelse	2-3
• Resultaträkning	4
• Balansräkning	5-6
• Noter	7-8
• Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Mark & Landskap i Väst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på ordinarie årsstämma den 10 september 2024.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jönköping den 10 september 2024

Anton Hollesjö
Anton Hollesjö

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva arkitektverksamhet inom mark och planering för yttre miljö.
Bolaget har sitt säte i Borås kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor (tkr).

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	66	303	580	547
Resultat efter finansiella poster	6	160	346	265
Balansomslutning	1 014	1 119	1 068	870
Soliditet i %	86	80	74	77

Soliditet = Justerat eget kapital i relation till balansomslutningen

Nettoomsättningen har år 2024 minskat på grund av personalminskning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	0	341 401	174 744
Omföring av föregående års resultat			174 744	- 174 744
Utdelning			- 20 000	
Årets resultat				80 977
Belopp vid årets utgång	50 000	0	496 145	80 977

2024091701449

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	496 145
Årets resultat	80 977
Totalt	577 122

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning	10 000
Balanseras i ny räkning	567 122
Totalt	577 122

Med hänsyn till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamheten art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		65 910	303 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 910	303 480
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 4 261	- 3 216
Övriga externa kostnader		- 81 724	- 74 211
Personalkostnader	2	- 9 395	- 68 052
Summa rörelsekostnader		- 95 380	- 145 479
Rörelseresultat		- 29 470	158 001
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 056	1 951
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 83	0
Summa finansiella poster		34 973	1 951
Resultat efter finansiella poster		5 503	159 952
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		102 000	65 000
Summa bokslutsdispositioner		102 000	65 000
Resultat före skatt		107 503	224 952
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 26 526	- 50 208
Årets resultat		80 977	174 744

BALANSRÄKNING

	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 308	23 886
Summa kortfristiga fordringar		2 308	23 886
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 011 222	1 095 100
Summa kassa och bank		1 011 222	1 095 100
Summa omsättningstillgångar		1 013 530	1 118 986
SUMMA TILLGÅNGAR		1 013 530	1 118 986

BALANSRÄKNING

	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		496 145	341 401
Årets resultat		80 977	174 744
<i>Summa fritt eget kapital</i>		577 122	516 145
Summa eget kapital		627 122	566 145
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	317 000	419 000
Summa obeskattade reserver		317 000	419 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 624	0
Skatteskulder		3 867	19 590
Övriga skulder		0	17 183
Lån från aktieägare		50 917	87 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		69 408	133 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 013 530	1 118 986

NOTER

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2023-05-01</u> <u>2024-04-30</u>	<u>2022-05-01</u> <u>2023-04-30</u>
Medeltalet anställda	0,25	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 3 Obeskattade reserver

	<u>2024-04-30</u>	<u>2023-04-30</u>
Periodiseringsfonder		
Beskattningsår 2018	0	141 000
Beskattningsår 2019	48 000	48 000
Beskattningsår 2021	67 000	67 000
Beskattningsår 2022	85 000	85 000
Beskattningsår 2023	78 000	78 000
Beskattningsår 2024	39 000	0
Totalt	<u>317 000</u>	<u>419 000</u>

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten förväntas vara lägre kommande år på grund av personalminskning.

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Jönköping den 10 september 2024

Anton Hollesjö
Anton Hollesjö


Åke Andersson
Styrelseordförande